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きょうぎんの案内

手数料一覧

為替手数料等	 （平成19年6月30日現在）

種　　　　　　　　　　　　　類 料　　　　　　　金　（円）
同一店内宛 当行本支店宛 他　行　宛

窓 口 利 用
3万円未満 315 315 630
3万円以上 525 525 840

文 書 扱 （ 付 帯 物 件 付 ）
3万円未満 525 525 525
3万円以上 735 735 735

Ａ Ｔ Ｍ
カ ー ド

3万円未満 105 105 420
3万円以上 105 157 630

現 金
3万円未満 210 210 525
3万円以上 420 420 735

パ ソ コ ン ・ ホ ー ム ラ イ ン
3万円未満 105 105 315
3万円以上 105 210 525

インターネット・モバイルバンキング
3万円未満 105 105 315
3万円以上 105 210 525

法 人 Ｗ Ｅ Ｂ
3万円未満 - 105 420
3万円以上 - 315 630

代 金 取 立

同 地 手 形 取 立 420 420 420
隔 地 手 形 取 立 - 630 630
個 別 取 立
（他行宛）

至 急 - - 1,050
普 通 - - 840

組 戻
振 込 1,050
代 手 ・ 商 手 ・ 担 手 1,050

不 渡 手 形 返 却 料 1,050
取 立 手 形 店 頭 提 示 料 1,050

送 金
電 信 扱 い - 420 840
普 通 扱 い - 420 630

他 行 宛 地 方 税 振 込 手 数 料（ １ 件 に つ き ） - - 525

CD・ATM利用手数料（お取引き1回につき）
曜　　　日 時　　　間 お支払い ご入金

当行カード 他行カード 当行カード

平 日
8：00～ 8：45 105円 210円 105円
8：45～18：00 無料 105円 無料
18：00～21：00 105円 210円 105円

土曜日・日曜日・祝日
9：00～17：00 105円 210円 105円
17：00～19：00 105円 - 105円

（注）九州・沖縄地区第二地方銀行及び西日本シティ銀行のCDカードをお持ちの方は、当行カードのご利用と同じ手数料となります。

各種サービスの手数料等
種　　　　　　　　　類 料金（円） 種　　　　　　　　　類 料金（円）

きょうぎんパソコン基本手数料（月額） 5,250 住宅ローン等繰上返済手数料（アパート・ワイドローン含む）
同 ホ ー ム ラ イ ン 基 本 手 数 料（月額） 1,050 一部繰上

返 済

特約期間付固定金利で固定金利
期間中 31,500

上記以外 5,250

全部繰上
返 済

特約期間付固定金利で固定金利
期間中 42,000

上記以外 5,250

Ｑネット代金回収サービス利用基本料
（１回当り）（別に従量料金の定めがあります） 2,100

夜 間 金 庫 使 用 料（月額） 8,400
貸 金 庫 使 用 料（年額） 6,300
マ ル 専 口 座 開 設 手 数 料 3,150 インターネット・モバイルバンキング基本手数料（月間） 105
マ ル 専 手 形 用 紙 代（１枚） 525

法人WEB基本手数料（月間）
エコノミーサービス 1,050
フルサービス 5,250手形帳（約束手形・為替手形）代（１冊） 840

当 座 小 切 手 帳 代（１冊） 630 大　口　両　替　手　数　料
通 帳 ・ 証 書 再 発 行 手 数 料 525

両
替
の
合
計
枚
数

1枚～49枚 無料
50枚～200枚 210
201枚～400枚 420
401枚～600枚 630
601枚～800枚 840
801枚以上 1,050

Ｃ Ｄ カ ー ド 再 発 行 手 数 料 1,050
ロ ー ン カ ー ド 再 発 行 手 数 料 1,050

残 高 証 明書発行手数料
都 度 発 行 525
継 続 発 行 315

融 資 証 明 書 発 行 手 数 料 10,500
異 議 申 立 提 供 金 受 入 手 数 料 1,050
集 金 入 金 帳 発 行 手 数 料（１冊） 7,350
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